- 1 -

云塑协〔2024〕43 号

云南省塑料行业协会关于《排水用改性高密度聚
乙烯（HDPE-M）一体化检查井》团体标准的

公示

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《云南省塑料行业协会团体标准

管理办法》的相关规定，由云南百川环保科技有限公司、云南畅达

环保科技有限公司、昆明理工大学、云南大学化学科学与工程学院、

西南林业大学材料与化学工程学院、湖南晟塑管业有限公司、康命源

（贵州）科技发展有限公司等起草的《排水用改性高密度聚乙烯

（HDPE-M）一体化检查井》团体标准已完成制定、征求意见、专家

评审并修改定稿，现予以公示。公示时间：12 月 9 日至 12 月 20 日。

如对公示结果有异议，请联系协会秘书处。

- 2 -

联系人：韩简吉、杨桂兰，电话/传真：0871-63155801

（13398855841）QQ:2548140831，Email：ynpia@163.com，邮编：

650100，地址：昆明市官渡区昌宏西路高原明珠商务中心 M3 栋云上

之诚 13 层 1311 号。

附件：1. 《排水用改性高密度聚乙烯（HDPE-M）一体化检查

井》团体标准（公示稿）

2. 《排水用改性高密度聚乙烯（HDPE-M）一体化检查

井》团体标准编制说明

云南省塑料行业协会

2024 年 12 月 09 日

云南省塑料行业协会办公室 2024 年 12 月 09 日印发